[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 августа 2020 г.                                                                                      № 589
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 02.03.2020
№ 156 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании городской округ город Ишим»

В рамках реализации целей и задач Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента РФ от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768 «Об утверждении Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в соответствии с Соглашением о внедрении Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ, заключенного между Департаментом экономики Тюменской области и Администрацией города Ишима от 25.11.2019 № 80119, в целях  создания условий для развития конкуренции в муниципальном образовании городской округ город Ишим:
1. В постановление администрации города Ишима от 02.03.2020 № 156 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании городской округ город Ишим» внести следующие изменения:
1.1.
Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Признать утратившими силу постановления администрации города Ишима:
- от 10.05.2016 № 482 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании городской округ город Ишим»;
- от 16.07.2018 № 579 «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 10.05.2016 № 482 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании городской округ город Ишим».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетeвом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtyumen.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города.
Глава города

           Ф.Б. Шишкин